期将依法缺席裁判。
台州市黄岩区人民法院
(2019) 浙 1003 民 初
4040号

王文兵、谢秀娟：
本 院 受 理 原 告 朱 卫
红、王美琴为与被告
王文兵、谢秀娟民间
借贷纠纷一案[（2019）
浙1003民初4040号]，
现依法向你们公告送
达起诉状副本、证据
副本、应诉通知书、举
证通知书、开庭传票、
告知权利和义务通知
书、风险提示书、廉政
监督卡、外网查询告
知书、适用令状式裁
判文书告知书及告知
合议庭组成人员通知
书 等 。 原 告 请 求 判
令: 1、两被告偿还原
告借款壹佰叁拾万元
（1300000 元）及利息，
自起诉之日起按年利
率百分之六至履行完
毕之日止。2、本案的
诉 讼 费 由 两 被 告 承
担。自发出本公告之
日起，经过六十日即
视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限
分别为公告期满后15
日和 30 日内。本案
定于 2019 年 11 月 11
日 9 时 00 分在本院第
十二法庭公开开庭审
理。逾期将依法缺席
裁判。
台州市黄岩区人民法院
（2019）浙 1004 民初
5057号

丁玲青：本院受
理原告丁友荣与你为
买卖合同纠纷一案，
因无法以其他方式向
你单位送达相关法律